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Pilchowice, 16.01.2024 r. 
Zamawiający: 
Szpital Chorób Płuc im. Św. Józefa w Pilchowicach 
ul. Dworcowa 31 
44-145 Pilchowice 
 
 

Odpowiedzi na zapytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia 
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. 2023, 
poz. 1605 z późn. zm.) pn. ” Usługi ochrony budynków i terenu szpitala w Pilchowicach” 
 
Działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo Zamówień Publicznych 
(Dz. U. 2023, poz. 1605 z późn. zm.), Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły 
do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami: 
 
Pytanie nr 1: 
„Prosimy o wyjaśnienie celowości posiadania przez portierów/pracowników ochrony                 
aktualnych badań psychotechnicznych, ponieważ zgodnie z obowiązującymi przepisami   prawa, 
wyżej wymagane badania nie są wymagane na tym stanowisku.” 
 
Odpowiedź: 
Wymagane jest aby pracownik ochrony w Szpitalu w Pilchowicach posiadał aktualne badania 
psychotechniczne. 
Pracownik ochrony  powinien być w pełni świadomy zakresu swoich obowiązków oraz  
posiadać odporność  na stres.   
Wymagane jest skoncentrowanie nad powierzoną infrastrukturą techniczną Szpitala  
w szczególności poza godzinami pracy Szpitalnych pracowników technicznych. 
Pracownik ochrony jest łącznikiem podczas awarii na Szpitalu musi posiadać równowagę 
emocjonalną w podejmowaniu kluczowych  decyzji które mają wpływ na bezpieczeństwo 
pacjentów oraz personelu Szpitala. 
 
Pytanie nr 2: 
„Proszę o skorygowanie w formularzu ofertowym liczby godzin realizacji zamówienia. Wg OPZ winno 
ich być 8784, a wg formularza jest 8760”. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający w załączeniu do niniejszego pisma załącza poprawny wzór formularza 
ofertowego. 
 
Pytanie nr 3: 
„Jak często była wzywana Grupa Interwencyjna w trakcie aktualnie obowiązującej umowy.” 
 
Odpowiedź: 
Powyższe zapytanie nie stanowi zapytania do treści specyfikacji warunków zamówienia. 
Odpowiedź na zapytanie zostanie udostępniona bezpośrednio do wnioskującego w trybie 
przewidzianym w ustawie z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej (Dz. 
U. 2022 poz. 902). 
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Jednocześnie Zamawiający informuje, iż Wykonawca do wyceny oferty winien przyjąć 
sporadyczne przypadki (ok 2 – 3) wezwania Grupy Interwencyjnej.  
 
Pytanie nr 4: 
„Proszę o podanie informacji publicznej jaką jest wynagrodzenie netto za ostatni miesiąc aktualnego 
Wykonawcy wraz z informacją czy była z niego potrąca kara. Jeśli tak, to za co.” 
 
Odpowiedź: 
Powyższe zapytanie nie stanowi zapytania do treści specyfikacji warunków zamówienia. 
Odpowiedź na zapytanie zostanie udostępniona bezpośrednio do wnioskującego w trybie 
przewidzianym w ustawie z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej (Dz. 
U. 2022 poz. 902). 
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